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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на 07.02.2012 година
(ВТОРА ГОДИНА – СТАРА ПРОГРАМА)
Испитот го положи:
	Р.б.
	Име и презиме
	Индекс
	Поени
	Оценка

	1. 
	
	124/03
	51
	6(шест)

	2. 
	
	655/01
	51
	6(шест)

	3. 
	
	267/03
	51
	6(шест)


Заклучно со реден број 3(три).
	Прилеп
	Предметен наставник

	01.03.2012 година
	Проф. д-р Гордана Трајкоска


